[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 29 декабря  2010 года

              № 2/21-118
г.Микунь
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 29 декабря 2009 года №2/13-68 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2010 год»

На основании статей 27, 37, 44 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет муниципального образования городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
Внести в решение Совета городского поселения «Микунь» от 29.12.2009г. № 2/13-68 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2010 год» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2010 год:

общий объем доходов в сумме 113 512 234,97 рубля, в том числе: объем межбюджетных трансфертов в сумме 89 149 767,72 рубль;

общий объем расходов в сумме  113 722 867,72 рублей, в том числе: объем межбюджетных трансфертов в сумме 34 447 130,06 рублей;

дефицит в размере 210 632,75  рублей».

2. Приложения 1, 2, 3, 6 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4  к настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года, и подлежит официальному обнародованию.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения

    Н.В.Соловьева